



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Kælderens 13 ApS

Stampesgade 6, 3 tv.
1702 København V

CVR nr. 36045132

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Dirigent

Christoffer Jellile Søgaard Jindyl

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kælderen 13 ApS
Stampesgade 6, 3 tv.
1702 København V

CVR-nr.: 36045132
Stiftelsesdato: 1. juli 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Jellile Søgaard Jindyl

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af selskabslokaler til firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 899.953. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	981.433	342.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-80.970</u>	<u>-90.970</u>
Resultat før finansielle poster	<u>900.463</u>	<u>251.868</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-510</u>	<u>-580</u>
Ordinært resultat før skat	<u>899.953</u>	<u>251.288</u>
Skat af årets resultat	<u>-169.070</u>	<u>-64.427</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>730.883</u>	<u>186.861</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>730.883</u>	<u>186.861</u>
Disponeret i alt	<u>730.883</u>	<u>186.861</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.015	88.425
Indretning lejede lokaler	15.413	26.973
Materielle anlægsaktiver i alt	199.428	115.398
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.156	48.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.156	48.156
Anlægsaktiver i alt	247.584	163.554
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.355	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.701.640	1.475.496
Andre tilgodehavender	41.521	29.475
Tilgodehavender i alt	2.873.516	1.504.971
Likvide beholdninger	5.637	0
Likvide beholdninger i alt	5.637	0
Omsætningsaktiver i alt	2.879.153	1.504.971
AKTIVER I ALT	3.126.737	1.668.525

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.091.059</u>	<u>1.360.177</u>
Egenkapital i alt	<u>2.151.059</u>	<u>1.420.177</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.110	109.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>494.568</u>	<u>138.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.678</u>	<u>248.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>975.678</u>	<u>248.348</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.126.737</u>	<u>1.668.525</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	60.000	1.360.176	0	1.420.176
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	730.883	0	730.883
Egenkapital, 31. december 2021	60.000	2.091.059	0	2.151.059

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	60.000	1.173.316	0	1.233.316
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	186.861	0	186.861
Egenkapital, 31. december 2020	60.000	1.360.177	0	1.420.177

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2021	2020
Kompensation for faste omkostninger	567.493	252.095
Tilskud i alt	567.493	252.095

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
--	--------------------------------------

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	397.050	57.800
Tilgang	165.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	562.050	57.800

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-308.625	-30.827
Årets af- og nedskrivninger	-69.410	-11.560
Af- og nedskrivninger, ultimo	-378.035	-42.387

Bogført værdi, ultimo

184.015	15.413
----------------	---------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
